

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla projektu pn. *Rozwój społeczeństwa informacyjnego w gminie Poddębice – budowa sieci szerokopasmowego dostępu do Internetu*

Gmina Poddębice działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z p.zm) w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający może udostępnić dokumentację na podstawie której można będzie określić wartość zamówienia? (koncepcja lub Program funkcjonalno – użytkowy)

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnej koncepcji ani programu funkcjonalno-użytkowego.

Pytanie 2

W ramach jakich środków Zamawiający planuje realizację zamówienia?

Odpowiedź

Projekt powinien mieć na względzie wskaźniki przewidziane w RPO

Pytanie 3

Czy istnieje „Koncepcja budowy sieci szerokopasmowego dostępu do Internetu w gminie Poddębice? Gdzie można zapoznać się z jej treścią?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada aktualnej koncepcji ani programu funkcjonalno-użytkowego.

Pytanie 4

Ilu abonentów końcowych będzie podłączonych do sieci? Czy abonentami będą wyłącznie osoby prywatne i instytucje podległe Urzędowi Gminy ? Do których miejscowości na terenie gminy zostanie doprowadzona sieć szerokopasmowa?

Odpowiedź

Założeniem jest przyłączenie około 2000 abonentów.

Będą to wyłącznie osoby prywatne i instytucje podległe Urzędowi Miejskiemu w Poddębicach.

Przewiduje się doprowadzenie sieci szerokopasmowej do wszystkich miejscowości w Gminie Poddębice.

Pytanie 5

Czy abonenci prywatni będą wносить opłaty za użytkowanie sieci? Czy do sieci będą dołączani klienci biznesowi lub inni operatorzy Internetu?

Odpowiedź

Abonenci prywatni nie będą wносить opłat. Założeniem jest Internet socjalny.

Do sieci nie będą podłączeni klienci biznesowi oraz inni operatorzy Internetu.

Pytanie 6

Jaka jest szacunkowa długość kabli światłowodowych w projektowanej sieci szerokopasmowej? Jaki jest przewidywany obszar objęty radiowymi sieciami dostępowymi? Ile instalacji infokiosków przewiduje się na terenie gminy?

Odpowiedź

Nie posiadamy oszacowania długości kabli światłowodowych w projektowanej sieci szerokopasmowej.

Objęciem radiowymi sieciami szerokopasmowymi przewidywany jest obszar całej Gminy Poddębice.

Przewidujemy trzy infokioski na terenie Gminy Poddębice

Pytanie 7

Czy projekt sieci obejmuje budowę infrastruktury transmisyjnej (kable, kanalizacja, łącza radiowe, przełącznice kablowe), czy również instalację urządzeń aktywnych sieci ?

Odpowiedź

Projekt sieci winien obejmować budowę infrastruktury transmisyjnej - kable, kanalizacje, łącza radiowe, przełącznice kablowe, również instalację urządzeń aktywnych sieci.

Pytanie 8

Czy w instytucjach publicznych wybrane są pomieszczenia, w których powstaną węzły sieci i serwerownie? Czy przewidywane są adaptacje budowlane tych pomieszczeń? Czy w zakres przygotowania pomieszczeń wchodzi instalacje klimatyzacyjne, zasilające, przeciwpożarowe, kontroli dostępu, sygnalizacji włamania i telewizji dozorowej?

Odpowiedź

Obecnie zamawiający jeszcze nie wyznaczył pomieszczeń, w których powstaną węzły sieci i serwerownie. Po uzgodnieniu z wykonawcą przewiduje się adaptacje budowlane pomieszczeń. W zakres przygotowań pomieszczeń będą wchodzić wszystkie konieczne instalacje.

Otrzymują:

- wszyscy uczestnicy

Burmistrz Poddębic
Piotr Sęczkowski